Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 9A6F2204-5945C822-3E24AB49-96C18A35
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 103, DE 28 DE MARÇO DE 2022.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeada através da portaria 1.984 de 22.11.2021, publicada no DOU em 23.11.2021,SANTO
no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria - Ifes e
OFÍCIO Nº 15 / 2022 - VNI-CGGP,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar e divulgar o resultado final do processo seletivo para contratação
de professor substituto, referente ao Edital nº 01/2022 das áreas: Administração e Filosofia, do
Campus Venda Nova do Imigrante, conforme relação anexa.

MAÍRA MACIEL MATTOS DE OLIVEIRA
Diretora-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 9A6F2204-5945C822-3E24AB49-96C18A35
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

DIRETORIA-GERAL

ANEXO À PORTARIA DG Nº 103, DE 28 DE MARÇO DE 2022.

EDITAL CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE Nº 01/2022
RESULTADO FINAL

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO  – 40 HORAS

Insc. Nome Prova de Títulos Prova de Desempenho Didático Nota Final Classificação

006ADM2022 MATEUS FRECHIANI BITTE 31,00 94,00 68,80 1º

007ADM2022 ANDIARA ROSA DOS SANTOS BORSATTO 21,00 92,83 64,09 2º

002ADM2022 LÚCIA AUGUSTA DE SOUZA LEITE 35,30 78,00 60,92 3º

001ADM2022 HERICKSON RUBIM RANGEL 28,25 74,83 56,19 4º

005ADM2022 RONILSON CALDEIRA PERES 19,00 73,50 51,70 5 º

ÁREA: FILOSOFIA  – 40 HORAS

Insc. Nome Prova de Títulos Prova de Desempenho Didático Nota Final Classificação

002FIL2022 GEYSA GONÇALVES RODRIGUES DE SOUZA 34,00 92,83 69,29 1º

008FIL2022 ANDRÉ LUIZ BENTES FERREIRA DA CRUZ 52,45 63,83 59,27 2º

005FIL2022 WESLLEY MAGESKI DA SILVA 41,00 61,16 53,09 3º

Venda Nova do Imigrante – ES, 28 de Março de 2022.

MAÍRA MACIEL MATTOS DE OLIVEIRA
Diretora-Geral

Campus Venda Nova do Imigrante
PORTARIA Nº. 1.984 – DOU DE 23.11.2021

Av. Elizabeth Minete Perim, nº 500, Bairro São Rafael, CEP: 29375-000, Venda Nova do Imigrante – ES
Tel.: (28) 3546-8603, e-mail: gabinete.vni@ifes.edu.br

mailto:gabinete.vni@ifes.edu.br

		2022-03-28T13:40:36-0300